
 
 

OBEC DOLNÍ ŽANDOV 

 
 

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA 

 č. 1/2009, 
kterou se zrušuje obecně závazná vyhláška obce Dolní Žandov o stanovení 

koeficientů pro výpočet daní z nemovitostí  
podle § 14 odst. 1 písm. i zák. č. 367/1990 Sb., která byla schválená 

zastupitelstvem obce v Dolním Žandově dne 6. října 1992. 

 

 

 

Zastupitelstvo obce Dolní Žandov se na svém zasedání dne 01.07.2009, usnesením č. 
125/06/2009 usneslo vydat na základě § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích(obecní zřízení), tuto obecně závaznou vyhlášku:  

 
 

Čl. 1 
 

 Zrušuje se obecně závazná vyhláška o stanovení koeficientu pro výpočet daní 
z nemovitostí podle § 14 odst. 1 písm. i zák. č. 367/1990 Sb., která byla schválená 
zastupitelstvem obce v Dolním Žandově dne 6. října 1992. 

 

Čl. 2 
Účinnost 

 Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem vyhlášení. 
 
 
 
 
 
 

………………………………….                                                   …….……………………………… 
      Ing. Vladimír Tůma      Ing. Eliška Stránská 
místostarosta obce Dolní Žandov          starostka obce Dolní Žandov 

 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 07.07.2009 
 
Sejmuto z úřední desky dne: 22.07.2009 

 
 


